
Государственное бюджетное профессиональное образовательное   Код 

учреждение Республики Марий Эл Форма по ОКУД 0301005 

«Ардинский профессиональный техникум» по ОКПО 93163953 
наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 23 28.02.2023 г. 

(распоряжение) 

о создании приемной комиссии  

 В соответствии с Порядком размещения государственного задания на 

подготовку квалифицированных рабочих и служащих в государственных 

учреждениях профессионального образования Республики Марий Эл на 2023 год и 

в соответствии с правилами приема  на 2023-2024 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Объявить прием на обучение в Государственном бюджетном 

профессиональном образовательном учреждении Республики Марий Эл 

«Ардинский профессиональный техникум», начало занятий с 1 сентября 2023 года 

а) на базе основного общего образования по профессии: «Мастер по ремонту и 

обслуживанию автомобиля» (23.01.17) - 25 чел. со сроком обучения 1г.10 месяцев 

по образовательной программе среднего профессионального образования  

подготовки квалифицированных рабочих, служащих по очной форме обучения; 

б) на базе специальных (коррекционных) общеобразовательных учреждений  

по профессиональной подготовке  

- по профессии «Каменщик» (12680) -13 чел., со сроком обучения 1 г. 10 

месяцев. 

-по профессии «Штукатур» (19727) -12 чел., со сроком обучения 1 г. 10 

месяцев. 

в) для школьников по очно-заочной форме обучения по программе 

профессиональной подготовки по профессии «Штукатур» (19727) - 25 чел., по 

профессии «Повар» (16675) - 25 чел. со сроком обучения 7 месяцев. 

2. Для проведения приема на обучение в учреждении создать приемную 

комиссию: председатель приемной комиссии директор Скворцов В.В.; 

члены комиссии: 

 - зав. учебной частью Королева Н.В.  

        - секретарь приемной комиссии заведующая канцелярией Савельева М.Н. 

- мастер п/о Зиновьева М.В. 

3. Приемная комиссия действует с 1 марта 2023 г. по 1 декабря 2023 г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Руководитель организации директор       В.В. Скворцов 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

С приказом (распоряжением) работники ознакомлены: 

___________________________________ 

____________________________________ 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


		2023-02-28T17:54:11+0300
	Скворцов Владимир Витальевич
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




